Inserido por MAÍRA REGINA MICHELON CAVALHEIRO em: 21/05/2025 09:52:25. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: MAÍRA REGINA MICHELON CAVALHEIRO
em 21/05/2025 09:52:51. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 9ee9c52f-f813-4c03-b259-96dd703631b9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Rua Raimundo Leonardi, nº. 1586 – Centro – CEP 85.900-110

Fone: (45) 3055 8819 – Fax (45) 3378 1704 – email: compras.documentacao@toledo.pr.gov.br

Toledo, 21 de maio de 2025.

  Senhor Prefeito Municipal

  Através do presente envio a Vossa Excelência o CHAMAMENTO PÚBLICO sob o nº

001/2025, contendo o julgamento das propostas que adjudicou o objeto do certame aos proponentes

Habilitados, devidamente instruído e concluso, para homologação.

                        Cordialmente,

(assinado eletronicamente)

Maíra Regina Michelon Cavalheiro
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

722

mailto:compras.documentacao@toledo.pr.gov.br

Inserido por MAÍRA REGINA MICHELON CAVALHEIRO em: 21/05/2025 09:52:25. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: MAÍRA REGINA MICHELON
CAVALHEIRO em 21/05/2025 09:52:51. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no

endereço: http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código:
9ee9c52f-f813-4c03-b259-96dd703631b9

Página: 1Assinaturas

20167/2025 - encaminhamento.pdf

21/05/2025 09:52:25

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: MAÍRA REGINA MICHELON CAVALHEIRO em 21/05/2025 09:52:51.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 9ee9c52f-f813-4c03-b259-96dd703631b9

723

Inserido por NILMAR DE MOURA em: 21/05/2025 10:52:38. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: MARIO CESAR COSTENARO em 27/05/2025 10:52:02.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 2b879e71-6c1f-4350-a87c-d9fbc2ab8157

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Rua Raimundo Leonardi, nº. 1586 – Centro – CEP 85.900-110

Fone: (45) 3055 8819 – Fax (45) 3378 1704 – email: compras.documentacao@toledo.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando a decisão da comissão julgadora; considerando, que segundo o parecer da
Procuradoria Geral do Município, sob o ponto de vista jurídico, opina-se pela regularidade dos
atos procedimentais da fase externa da licitação, razão pela qual sugere-se a homologação
em conformidade com o Edital de Habilitação. Homologo o resultado do CHAMAMENTO
PÚBLICO nº 001/2025, cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE RADIOLOGIA, de forma complementar à
Rede Municipal, disponibilizando técnicos para atendes às demandas da UPA e do
PAM, durante o período de sua vigência, conforme condições estabelecidas no
presente instrumento e seus anexos, em favor das proponentes CMT SERVICOS
MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.763.090/0001-04; DGM SOLUCOES
RADIOLOGICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 23.376.852/0001-83; GASOT E
MARQUES SERVICO DE RADIOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.502.138/0001-
73; MAT - SERVIÇOS RADIOLOGICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº
14.636.727/0001-74; GTR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
25.433.119/0001-89; RADIOMED SERVICOS RADIOLOGICOS, inscrita no CNPJ sob o nº
07.263.309/0001-13; WDA SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
30.072.062/0001-70, adjudicando em favor das mesmas para que produzam seus efeitos
legais.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 21 de

maio de 2025.

MARIO CÉSAR COSTENARO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

mailto:compras.documentacao@toledo.pr.gov.br

Inserido por NILMAR DE MOURA em: 21/05/2025 10:52:38. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: MARIO CESAR COSTENARO em 27/05/2025 10:52:02.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 2b879e71-6c1f-4350-a87c-d9fbc2ab8157

Página: 1Assinaturas

4460/2025

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA DE SAÚDE

CHAMAMENTO PÚBLICO - CREDENCIAMENTO - LEI Nº 14.133/2021

Descrição: Credenciamento Técnicos de Raio X para UPA e PAM

11/03/2025 16:04:49Processo:

Requerente:

Contato:

Assunto:

Data:

Assinatura avançada realizada por: MARIO CESAR COSTENARO em 27/05/2025 10:52:02.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 2b879e71-6c1f-4350-a87c-d9fbc2ab8157